
 

MEGREZ Sp. z o.o. 

 
Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 1.400.000,00 zł, wpłacony 

w całości 

 

WSS/KG/680/DOPiZP/JNJ/93 /13                                                                 Tychy, dn. 30.04.2013r. 
 

 Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 
dostawę sprzętu jednorazowego uŜytku oraz sprzętu uŜywanego w Oddziale 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz w Oddziale Neonatologicznym (nr sprawy: 
6/13/ZZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:  
 
Pytanie nr 1 dotyczy §11 wzoru umowy  
Czy wskazanie, Ŝe moŜna udzielić pełnomocnictwa radcy prawnemu lub adwokatowi ogranicza 
moŜliwość Wykonawcy do udzielenia pełnomocnictwa jednemu adwokatowi lub radcy prawnemu czy 
chodzi o określenie profesji osób wykonujących usługi prawne? Co w takich sytuacjach z tzw. 
doradcami prawnymi (osobami świadczącymi usługi prawnicze w oparciu o wpis do ewidencji 
działalności gospodarczej)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapis w §11 w następujący sposób, iŜ wykreśla ze zdania 4 słowa: „ ani udzielić 
pełnomocnictwa do dochodzenia wierzytelności objętych umową innemu podmiotowi niŜ kancelaria prowadzona 
przez radcę prawnego lub adwokata” 
I otrzymuję brzmienie w całości: 
„Wykonawca nie moŜe bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić jakichkolwiek wierzytelności 
wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiejkolwiek prawem 
przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie moŜe być przedmiotem zabezpieczenia 
zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, poŜyczki). Wykonawca nie moŜe równieŜ zawrzeć 
umowy z osobą trzecią o podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego). Wykonawca 
nie moŜe równieŜ bez zgody Zamawiającego przyjąć poręczenia za jego zobowiązania”  
 
Pytanie nr 2 dotyczy §11 wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na usunięcie ograniczenia jak w § 11 proponowanej treści umowy? 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pyt. nr 1. 
 
Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 118 poz. 1  
Czy Zamawiający uzna za wystarczające zaoferowanie czapeczek w rozmiarach od 000 do 7? 
Odpowiedź 
Tak. 
 
Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 118 poz.2 
Czy Zamawiający wymaga, aby podstawa maski nosowej była przejrzysta, co umoŜliwia wzrokową 
kontrolę droŜności przepływu gazów oddechowych oraz jej właściwego połoŜenia? 



 2

W związku z tym, Ŝe Szpital leczy dzieci przedwcześnie urodzone zachodzi konieczność stosowania 
masek o bardzo małym rozmiarze (dla dzieci o ekstremalnie niskiej masie urodzeniowej tj. rozm. XS). 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania takiej maski nosowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wyŜej opisane maski i wymaga pełnej dostępnej rozmiarówki (od XS do XL). 
 
Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 118 poz. 7 
Czy Zamawiający wymaga, aby układ oddechowy posiadał generator wyposaŜony w 2 kanały 
oddechowe zapewniające zmniejszenie pracy oddechowej noworodka, poprzez zastosowanie w 
kaŜdym torze oddechowym 2 dysz przyspieszających przepływ gazów? Takie rozwiązanie pozwoli 
zwiększyć grupę zwłaszcza bardzo słabych oddechowo wcześniaków, dla których nieinwazyjne 
wspomaganie oddechu metodą Infant Flow będzie wystarczające. Dzięki temu noworodki te unikną 
intubacji i wentylacji inwazyjnej, która powoduje wiele uszkodzeń płuc 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 100 ma na myśli materiały eksploatacyjne charakteryzujące się 
wysoką jakością znane i atestowane przez producenta urządzenia lub/i przez jego autoryzowanego 
przedstawiciela./serwis, czyli takie, które są- w sposób potwierdzony stosownym oświadczeniem tych 
podmiotów- w pełni kompatybilne z eksploatowanym przez Zamawiającego wstrzykiwaczem: Medrad 
Stellant CT (nr seryjny 30029) i jako takie nie spowodują usterek w działaniu wstrzykiwacza, ani nie 
będą powodem jego uszkodzenia, jak równieŜ nie spowodują ryzyka cofnięcia udzielonych na w/w 
aparat gwarancji lub/i rękojmi (udzielanych standardowo po wykonanych interwencjach serwisowo-
naprawczych)? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 7  
Czy w przypadku. jeśli potencjalni Wykonawcy nie będą dysponować stosownym oświadczeniem 
producenta urządzenia Medrad Stellant CT lub/i jego autoryzowanego przedstawiciela/serwisu, o pełnej 
kompatybilności i potwierdzonej jakości oferowanych produktów, Zamawiający w ramach Pakietu nr l00 
wymagał będzie od Wykonawców oferujących zamienniki materiałów oryginalnych (tj. produkowanych 
przez firmę Medrad), złoŜenia wraz z ofertą oświadczenia Wykonawcy o przejęciu przez niego pełnej 
odpowiedzialności za jakość oferowanego sprzętu jednorazowego uŜytku, w tym, o przejęciu kosztów 
ewentualnych napraw i kosztów przestojów w pracy przedmiotowego wstrzykiwacza kontrastu w 
sytuacji, gdyby urządzenie to uległo uszkodzeniu lub awarii w wyniku prowadzenia jego eksploatacji z 
zastosowaniem oferowanego sprzętu jednorazowego uŜytku? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 8  
Wykonawca wnosi o obligatoryjny wymóg złoŜenia wraz z ofertą próbek oferowanych materiałów 
ramach Pakietu nr l00 od Wykonawców oferujących zamienniki materiałów oryginalnych (tj. 
produkowanych przez firmę Medrad) 
Odpowiedź 



 3

Zamawiający będzie wymagał próbek w sytuacjach opisanych w SIWZ (w razie wątpliwości). 
 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 11, pozycji nr. 8,10 i utworzenia odrębnego 
zadania w celu przedstawienia konkurencyjnej oferty handlowej? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu. 
 
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 w pozycji 1,2 wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów 
chirurgicznych z elastycznymi mankietami wykonanymi z poliestru?                                              
Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z zSIWZ. 
 
Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu Nr 70, zapisu części VII pkt. 2 SIWZ pkt.3 oferty przetargowej w zw. 

z zapisem §5 ust. 2 wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu waŜności oferowanego przedmiotu zamówienia, 
mikrokuwet firmy HemoCue do oznaczania poziomu cukru u noworodków i wcześniaków – Pakiet 70 z 
minimum 12 miesięcy na okres 6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 
Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu nr 55  
Wykonawca zwraca się z prośbą o umoŜliwienie składania oferty na poszczególne pozycje pakietu nr 
55 lub wyłączenie z ww. pakietu pozycji 4, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17 i stworzenie z nich osobnego 
pakietu.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie nr 13 dotyczy Pakietu nr 58  
Wykonawca zwraca się z prośbą o umoŜliwienie składania oferty na poszczególne pozycje pakietu nr 
58 lub wyłączenie z ww. pakietu pozycji 1, 2 i stworzenie z nich osobnego pakietu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie nr 14 dotyczy Pakietu 24 poz. 7,8 
Wykonawca zwraca się z prośba o podanie zakończenia p[od stronie pacjenta: klamra, zatrzask, wtyk 
bananowy? 
Odpowiedź: 
Chodzi o zakończenia wtyk bananowy. 
 
Pytanie nr 15 dotyczy Pakietu nr 25 poz. 14 
Wykonawca zwraca się z prośba o podanie dokładnego rozmiaru papieru. Szerokość rolki w mm i 
długość rolki w metrach. Prosimy takŜe o podanie modelu aparatu do którego ma być przeznaczony 
papier. 



 4

Odpowiedź: 
Bloczek o wymiarach 112x100-150, typ kardiotokograf CMS 800G. 
 
Pytanie nr 16 dotyczy Pakietu nr 94 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści w powyŜszej pozycji elektrody j.u. o kształcie owalnym, przy pozostałych 
parametrach bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, dopuszcza. 
 
Pytanie nr 17 dotyczy Pakietu nr 94 poz. 3,5 
Czy Zamawiający dopuści w powyŜszej pozycji elektrody pakowane w szczelne opakowania zgrzane z 
czterech stron  gwarantujące długi okres gwarancji, przy pozostałych parametrach bez zmian? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 18 dotyczy Pakietu nr 94 poz. 6 
Czy w powyŜszej pozycji Zamawiający wymaga podkładów do defibrylacji czy teŜ elektrod do 
defibrylacji jak w pozycji nr 1? Jeśli Zamawiający wymaga elektrod do defibrylacji to prosimy o podania 
modelu aparatu do którego mają być przeznaczone. 
Odpowiedź: 
Chodzi o defibrylator firmy ZOLL. 
 
Pytanie nr 19 dotyczy Pakietu nr 94 poz. 7 
Wykonawca prosi o dopuszczenie w powyŜszej pozycji równowaŜnej elektrody o średnicy 50mm, z 
włókniny, bez elementu do przygotowania naskórka. 5mm róŜnicy nie powinno stanowić Ŝadnej róŜnicy 
w uŜytkowaniu elektrody. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 20 dotyczy projektu umowy- §5 ust. 3 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wydłuŜenie terminu wymiany towaru po uznaniu 
reklamacji z 3 na 7 dni roboczych. 
Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie 
podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, 
co jest czasochłonne, dlatego teŜ właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest 
trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego waŜność w świetle przepisów 
kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemoŜliwego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na wydłuŜenie wymiany towaru po uznaniu reklamacji do 5 dni roboczych. 
 
Pytanie nr 21 dotyczy projektu umowy- §6 ust. 1 
Wykonawca prosimy o podanie terminu zapłaty za zrealizowaną dostawę towaru. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zobowiązuje się w umowie do zapłaty w terminie określonym prez Wykonawcę w 
formularzu ofertowym. Termin płatności nie krótszy niŜ30 dni. 
 



 5

 
 
Pytanie nr 22  
Czy Zamawiający w Pakiecie 95 wymaga szczoteczek odpowiadającym wymaganiom określonym 
przez Ministerstwo Zdrowia oraz aktualnym Rekomendacjom Polskiego Towarzystwa 
Ginekologicznego, zgodnie z którymi szczoteczki cytologiczne powinny posiadać wykaz badań 
klinicznych  potwierdzających  ich skuteczność w badaniach masowych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 
 
Pytanie nr 23  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 95 produkt równowaŜny, to jest szczoteczkę cytologiczną, której 
podstawa ma kształt prostokąta o zaokrąglonych, atraumatycznych rogach i poza tym spełnia dokładnie 
tę samą funkcję? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt. 
 
Pytanie nr 24 
Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający rozszerzy zapisy SIWZ w Pakiecie 95 poprzez 
wymóg dopisania do Formularza cenowego dodatkowo rubryki „Nazwa handlowa” oferowanego 
produktu? Prośbę swą motywujemy tym, iŜ dodatkowa rubryka umoŜliwi identyfikację i weryfikację 
produktu podczas dostawy.  
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w/w pakiecie bez zmian. 
 
Pytanie nr 25 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów SIWZ na podstawie Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 3 listopada 2004r. & 3 pkt. 1 oraz Dyrektywy 93/42/EWG w Pakiecie 95 i postawi 
wymóg dołączenia przez Wykonawców certyfikatu CE łącznie z deklaracją zgodności w co umoŜliwi 
właściwą identyfikację tych konkretnych wyrobów dopuszczonych do obrotu na terytorium RP? 

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 26 Pakietu Nr 95, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści sterylne szczoteczki o wymiarach zgodnych z poniŜszym zdjęciem? 



 6

 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w szczoteczki. 
 
Pytanie nr 27 dotyczy Pakietu nr 75 
Czy Zamawiający – w celu zwiększenia konkurencyjności – zgodzi się na wydzielenie pozycji 2 i 3 do 
osobnego pakietu lub dopuści moŜliwość składania ofert na poszczególne pozycje? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na podział pakietu.. 
 
Pytanie nr 28 dotyczy Pakietu nr 75 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści filtr infuzyjny bez zacisku szczelinowego, wyposaŜony w 
samoodpowietrzacz o przepływie 30ml/min oraz objętości wypełnienia 0,4 ml (parametry znacznie 
lepsze niŜ wymagane w SIWZ)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 29 dotyczy Pakietu nr 75 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści filtr infuzyjny bez zacisku szczelinowego, wyposaŜony w 
samoodpowietrzacz, sterylizowany ETO o przepływie 120ml/1h (parametr lepszy  
niŜ wymagany w SIWZ)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt. 
 
Pytanie nr 30 dotyczy Pakietu nr 75 
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby filtry dla łatwego i jednoznacznego rozróŜnienia między 
wersjami dla płynów i lipidów obudowy filtrów wykonane były z materiału o róŜnych kolorach? Dzięki 



 7

takiemu rozwiązaniu moŜliwe będzie szybkie i jednoznaczne rozróŜnienie poszczególnych torów 
infuzyjnych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza w/w produkt. 
 
Pytanie nr 31 dotyczy Pakietu nr 75 
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowane filtry były wyposaŜone w krótkie przedłuŜki 
zakończone łącznikami LuerLock? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przedłuŜki krótkie lecz o małym wypełnieniu. 
 
Pytanie nr 32 dotyczy Pakietu nr 107 
Czy Zamawiający – w celu zwiększenia konkurencyjności – zgodzi się na wydzielenie pozycji 2 i 5 do 
osobnego pakietu, lub dopuści moŜliwość składania ofert na poszczególne pozycje? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie pozycji. 
 
Pytanie nr 33 dotyczy Pakietu nr 107 
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby regulator był wykonany w całości z materiału wolnego od 
ftalanów, i posiadał wygodny i pewny zacisk klamrowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby regulator był wykonany w całości z materiału wolnego od 
ftalanów, i posiadał wygodny i pewny zacisk klamrowy 
 
Pytanie nr 34 dotyczy Pakietu nr 107 
Czy zamawiający będzie wymagał, aby oferowane zestawy z regulatorem posiadały podwójną skalę 
rozszerzającą zakres zastosowań takich zestawów o podaŜ gęstszych płynów (np. lipidów)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby oferowane zestawy z regulatorem posiadały podwójną 
skalę rozszerzającą zakres zastosowań takich zestawów o podaŜ gęstszych płynów (np. lipidów). 
 
Pytanie nr 35 dotyczy Pakietu nr 107 
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby bezigłowa zastawka dostępu Ŝylnego była wykonana z 
przezroczystej obudowy? Rozwiązanie takie jest znacznie bezpieczniejsze, poniewaŜ – dzięki 
przezierności – pozwala na znaczne zmniejszenie ryzyka kontaminacji wewnątrz zastawki. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby bezigłowa zastawka dostępu Ŝylnego była wykonana z 
przezroczystej obudowy? Rozwiązanie takie jest znacznie bezpieczniejsze, poniewaŜ – dzięki 
przezierności – pozwala na znaczne zmniejszenie ryzyka kontaminacji wewnątrz zastawki. 
 
Pytanie nr 36  
Czy w pakiecie nr 27 poz. 5 Zamawiający dopuści rozmiar 20-70 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści w/w rozmiar. 
 
 



 8

Pytanie nr 37 dotyczy Pakietu nr 11 poz. 4 
Wykonawca prosi o dopuszczenie czepka chirurgicznego niejałowego e formie pirackiej bandany, 
wiązana z tyłu, z materiału o gramaturze 25g/m² w opakowaniu a’100 szt.  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie nr 38 dotyczy Pakietu nr 15 poz. 27 
Wykonawca prosi o dopuszczenie osłony na kończynę wykonanej z 2-warstwowego materiału 
włókna/folia. Warstwa zewnętrzna jest nieprzesiąkalna dla płynów i odporna na uszkodzenia (PE); 
warstwa wewnętrzna (PP z hydrofilnym wykończeniem) miękka i przyjemna dla skóry. Waga 
podstawowa materiału ok. 70 g/m² w rozmiarze 35 cmx120 cm plus oddzielnie pakowane taśmy 
samoprzylepne w ilości 200 szt. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie nr 39 dotyczy Pakietu nr 99 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wydzielenie z ww. pakietu pozycję nr 5 w przypadku wydzielenia czy 
Zamawiający wymaga okularków o niŜej wymaganych parametrach?  
1. Okularki do fototerapii j.u. dla noworodków jednoczęściowe, wykonane z rozciągliwego spójnego 

materiału. Elementy tworzywa po rozpakowaniu nie mogą wystawać na zewnątrz struktury. 
Specjalna osłona na oczy musi chronić przed szkodliwym działaniem światła, podczas gdy  opaska 
okularów na główkę dziecka przepuszcza lecznicze promienie.  Materiał nie zawierający lateksu 
zmniejszający do minimum ryzyko podraŜniania skóry dziecka (odparzenia, alergie, wysypka). 
Szerokość opaski 45 mm, zapinane na potylicy z moŜliwością regulacji (zapięcie na rzepy). W 
kształcie litery Y, która pozwala na dopasowaniu się okularki do kaŜdego kształtu głowy. Dla 
noworodków o obwodzie główki  od 20-28 cm  

 
2. Okularki do fototerapii j.u. dla noworodków jednoczęściowe, wykonane z rozciągliwego spójnego 

materiału. Elementy tworzywa po rozpakowaniu nie mogą wystawać na zewnątrz struktury. 
Specjalna osłona na oczy musi chronić przed szkodliwym działaniem światła, podczas gdy  opaska 
okularów na główkę dziecka przepuszcza lecznicze promienie.  Materiał nie zawierający lateksu 
zmniejszający do minimum ryzyko podraŜniania skóry dziecka (odparzenia, alergie, wysypka). 
Szerokość opaski 50 mm, zapinane na potylicy z moŜliwością regulacji (zapięcie na rzepy). W 
kształcie litery Y, która pozwala na dopasowaniu się okularki do kaŜdego kształtu głowy. Dla 
noworodków o obwodzie główki  od 24-33 cm 

 
3. Okularki do fototerapii j.u. dla noworodków jednoczęściowe, wykonane z rozciągliwego spójnego 

materiału. Elementy tworzywa po rozpakowaniu nie mogą wystawać na zewnątrz struktury. 
Specjalna osłona na oczy musi chronić przed szkodliwym działaniem światła, podczas gdy  opaska 
okularów na główkę dziecka przepuszcza lecznicze promienie.  Materiał nie zawierający lateksu 
zmniejszający do minimum ryzyko podraŜniania skóry dziecka (odparzenia, alergie, wysypka). 
Szerokość opaski 60 mm, zapinane na potylicy z moŜliwością regulacji (zapięcie na rzepy). W 
kształcie litery Y, która pozwala na dopasowaniu się okularki do kaŜdego kształtu głowy. Dla 
noworodków o obwodzie główki  od 30-38 cm 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie pozycji 5 z pakietu nr 99. 



 9

Pytanie nr 40 dotyczy pakietu nr 117 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wydzielenie z ww. pakietu pozycji nr 1,2,10. Wydzielenie tych pozycji 
pozwoli na wystartowanie wyłącznemu dystrybutorowi firmy Fisher&Paykel a tym samym ograniczy 
koszt zakupu sprzętu medycznego.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 117. 
 
Pytanie nr 41 dotyczy pakietu nr 118 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 118 pozycji nr: 1,2,3,5,6,7,8,11 i utworzenie 
oddzielnego pakietu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 118. 
 
Pytanie nr 42 dotyczy pakietu nr 118 do pozycji nr 3 
Czy Zamawiający dopuści końcówki donosowe (rozmiary odznaczone kolorem jednym przejrzystym). 
Rozmiar S,M,L? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w końcówek. Potrzebne są końcówki donosowe w pełnym asortymencie 
rozmiarowym. 
 
Pytanie nr 43 dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2 pkt a) 
Wykonawca prosi o zmianę zapisu na : 
„w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto danego pakietu, określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy, 
za kaŜdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw częściowych danego pakietu”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisu w w/w zakresie. 
 
Pytanie nr 44 dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2, punkt b) 
Wykonawca prosi o zmianę zapisu na: 
„w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy dotyczącego 
pakietu, na którego przedmiot umowy została złoŜona reklamacja, za kaŜdy dzień opóźnienia  
w rozpatrzeniu reklamacji”.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisu w w/w zakresie. 
 
Pytanie nr 45 dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1, 6, 7, 8, 11, 12 
Wykonawca prosi o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 
 
Pytanie nr 46 dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1-2 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie fartuchów typu SMMMS. 
Odpowiedź: 
Opis zgodny z SIWZ. 
 
 



 10

Pytanie nr 47 dotyczy Pakietu nr 89, poz. 5 i 9 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 
 
Pytanie nr 48 dotyczy Pakietu nr 89, poz. 2, 3, 4, 6 
Wykonawca prosi o dopuszczenie rękawic, których poziom AQL wynosi 1,0. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w rękawic. 
 
Pytanie nr 49 dotyczy pkt VII.1.d. SIWZ 
Wykonawca wnosi o skonkretyzowanie warunku udziału w postępowaniu (sytuacji ekonomicznej 
i finansowej) równieŜ w rozbiciu na poszczególne pakiety. Obecny zapis narusza art. 7 PZP, gdyŜ 
ocena spełnienia tego warunku udziału w postępowaniu będzie jednakowa dla wykonawców, którzy 
wykaŜą się opłaconą polisą o wartości 200 000,00 zł i złoŜą ofertę na 1 pakiet jak równieŜ dla tych, 
którzy będą posiadali opłaconą polisę o wartości 200 000,00 zł i złoŜą ofertę na wszystkie pakiety. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia wyŜej opisany warunek bez zmiany, gdyŜ jest on na poziomie umoŜliwiającym 
wystartowanie podmiotom o róŜnym potencjale. 
  
Pytanie nr 50 dotyczy pkt VIII.1.b. SIWZ i załącznika nr 4 do SIWZ 
Wykonawca wnosi o wykreślenie postanowienia, Ŝe na kaŜde Ŝądanie Zamawiającego Wykonawca 
dostarczy dokumenty dopuszczające wyrób medyczny do obrotu i stosowania na terenie Polski w tym 
próbek (poniewaŜ próbka jest dokumentem (patrz. ChociaŜby - Sygn. akt KIO/UZP 1695/09) w 
rozumieniu Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie rodzajów 
dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą 
być składane (Dz.U.2013.poz.231). 
Zamawiający władny jest do oceny ofert tylko na podstawie dokumentów, które wykonawcy zobligowani 
byli złoŜyć do upływu terminu składania ofert. śądanie dodatkowych dokumentów juŜ po terminie 
otwarcia ofert w celu oceny czy oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego nie ma odniesienia w PZP, narusza wprost art. 7 PZP, doprowadza do niemoŜności 
zastosowania art. 26 ust. 3 PZP oraz moŜe doprowadzić, ze względu na nieostrość zapisu do 
arbitralnych rozstrzygnięć Zamawiającego. 
Z ostroŜności procesowej prosimy o wyjaśnienie: 
w jakim konkretnie celu i na podstawie jakich obiektywnych wzorców będzie Zamawiający oceniał 
próbki, tym bardziej, Ŝe kryterium oceny ofert to cena 100% oraz jakie parametry ma potwierdzać ten 
dokument. 
Wykonawca prosi o dookreślenie sposobu oceny ofert lub wykreślenie spornych zapisów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje wykreślenia w wyŜej wymienionym zakresie. Dokumenty dopuszczające 
wyroby medyczne naleŜy dostarczyć wraz z pierwszą dostawą oraz na wezwanie Zamawiającego. 
Dokumenty te nie podlegają ocenie a jedynie potwierdzają prawdziwość złoŜonego na etapie 
postępowania oświadczenia. 
Zamawiający w rozdziale VIII SIWZ określił, Ŝe zastrzega sobie prawo do zaŜądania próbek w sytuacji, 
gdy na podstawie przedłoŜonych dokumentów (katalogów, folderów, opisów technicznych, itp.) nie 
będzie moŜna stwierdzić, czy dany wyrób medyczny odpowiada wymaganiom określonym w SIWZ np. 



 11

czy kaniula z pakietu nr 1 poz. 1 posiada samo-domykający się korek portu bocznego, czy jest kolorowe 
oznaczenie kaniuli, czy na opakowaniu jednostkowym jest fabrycznie nadrukowana prędkość 
przepływu, itd. 
 
Pytanie nr 51 dotyczy §5 ust.3 wzoru umowy 
Biorąc pod uwagę dobre obyczaje kupieckie, zasady współŜycia społecznego oraz o spójność z §5 
ust.6 (uznanie reklamacji) Wykonawca prosi o następującą modyfikację i dopisanie na końcu zdania: 
3. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego w trakcie przyjęcia przedmiotu umowy, Ŝe 
dostarczony przedmiot umowy nie posiada oznakowania określonego w §5 ust. 1, stwierdzenia braków 
ilościowych w stosunku do zamówienia częściowego, niezgodności dostarczonego przedmiotu umowy z 
opisem zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym lub innych wad – Zamawiający zgłosi to 
Wykonawcy, który nie później niŜ w terminie 3 dni roboczych od daty zgłoszenia uzupełni braki 
ilościowe w przedmiocie umowy lub wymieni przedmiot umowy na nieposiadający wad w przypadku 
uznania reklamacji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza wyŜej opisanej modyfikacji. 
 
Pytanie nr 52 dotyczy §7 ust.2 wzoru umowy 
Zgodnie z art. 353.1 k.c. zasady współŜycia społecznego ograniczają swobodę kontraktową, zaś art. 58 
§2 k.c. wyznacza granice dopuszczalnej treści czynności prawnej. JeŜeli zastrzeŜona w umowie 
wysokość odsetek jest raŜąco wysoka, to juŜ tylko z tego powodu jest sprzeczna z zasadami współŜycia 
społecznego, a w konsekwencji w tym zakresie ta część umowy moŜe być uznana za niewaŜną. Nadto 
naliczanie tak wysokich kar umownych wypełnia przesłankę zakreśloną w art. 484 §2 k.c. Prosimy o 
zmianę §7 ust.2 wzoru umowy na następujący: 
2. Zamawiający moŜe obciąŜyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 
a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto danej dostawy częściowej, za kaŜdy dzień zwłoki 
w realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, iŜ kara umowna nie moŜe być 
mniejsza niŜ 10,00 zł za kaŜdy dzień opóźnienia, 
b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto danej dostawy reklamacyjnej, dotyczącego pakietu, na 
którego przedmiot umowy została złoŜona reklamacja, za kaŜdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu 
reklamacji z zaznaczeniem, iŜ kara umowna nie moŜe być mniejsza niŜ 10,00 zł za kaŜdy dzień 
opóźnienia, 
c) w wysokości 5% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części danego pakietu, określonego w 
§3 ust.1 niniejszej umowy w przypadku rozwiązania umowy na określony pakiet, bez wypowiedzenia 
przez Zamawiającego z winy Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza wyŜej opisanej modyfikacji. 
 
Pytanie nr 53 dotyczy §4 ust.5 wzoru umowy 
Prosimy o następującą modyfikację: 
5. Niepełna realizacja zamówienia ze strony Zamawiającego nie narusza postanowień niniejszej umowy 
i nie rodzi jakiejkolwiek odpowiedzialności ze strony Zamawiającego pod warunkiem jednak, Ŝe 
niezrealizowana ilość asortymentu nie będzie większa niŜ 20% wartości umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza wyŜej opisanej modyfikacji. 
 



 12

Pytanie nr 54  
Zwracamy się z prośbą o wydłuŜenie terminu dostaw częściowych do 4 dni roboczych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 
 
Pytanie nr 55  
Zwracamy się z prośbą o wydłuŜenie terminu w §5 ust. 3 do 5 dni roboczych. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 20 – termin określony w §5 ust. 3 został wydłuŜony do 5 dni 
roboczych. 
 
Pytanie nr 56  
Wykonawca prosi o modyfikację §7 ust. 2a) wzoru umowy w następujący sposób:  
„w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia jednostkowego, za kaŜdy dzień 
zwłoki w realizacji dostawy częściowej” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza wyŜej opisanej modyfikacji. 
 
Pytanie nr 57  
Wykonawca prosi o modyfikację §7 ust. 2b) wzoru umowy w następujący sposób:  
„w wysokości 0,1% wartości brutto reklamowanego przedmiotu zamówienia za kaŜdy dzień zwłoki w 
rozpatrzeniu reklamacji” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza wyŜej opisanej modyfikacji. 
 
Pytanie nr 58  
Wykonawca prosi o modyfikację §7 ust. 2c) wzoru umowy w następujący sposób:  
„w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części danego pakietu, w przypadku rozwiązania 
umowy na określony pakiet, bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada 
Wykonawca” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza wyŜej opisanej modyfikacji. 
 
Pytanie nr 59  
Wykonawca prosi o modyfikację §7 ust. 2e) wzoru umowy w następujący sposób:  
„w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, w przypadku niezrealizowania w 
całości dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do podjęcia 
działania” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza wyŜej opisanej modyfikacji. 
 
Pytanie nr 60  
Wykonawca prosi o zmodyfikowanie zapisu §3 ust. 2 wzoru umowy poprzez wykreślenie zdania 
„Wykonawca zobowiązany jest do przedłoŜenia Zamawiającemu stosownego aneksu uwzględniającego 
zmianę stawki VAT.” i dodanie sformułowania: „Zmiana ta nie wymaga zawierania przez Strony 
pisemnych aneksów do umowy”? 



 13

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza wyŜej opisanej modyfikacji. 
 
Pytanie nr 61  
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmodyfikowania zapisu §4 ust. 4 wzoru umowy poprzez 
dodanie zdania o następującym brzmieniu „z zastrzeŜeniem, Ŝe ograniczenie zamówień asortymentu 
będącego przedmiotem niniejszej umowy nie będzie większe niŜ 20% wartości/ ilości asortymentu 
wskazanego w niniejszej umowie.”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości zmodyfikowania zapisu §4 ust.4 wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 62  
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmodyfikowania zapisu §5 ust. 5 wzoru umowy poprzez 
dodanie na zakończenie sformułowania „lub wyspecjalizowanego przewoźnika”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji zapisu §5 ust.5 wzoru umowy w wyŜej określony 
sposób. Wobec powyŜszego zapis §5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

5. W przypadku konieczności uzupełnienia braków ilościowych, wymiany przedmiotu umowy na 
nieposiadający wad, Wykonawca dokona tych czynności na własny koszt i ryzyko – swoimi 
środkami transportu lub wyspecjalizowanego przewoźnika.  

 
Pytanie nr 63  
Wykonawca prosi o wykreślenie zapisów §5 ust. 8 wzoru umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wykreśla zapisów określonych w §5 ust.8 wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 64  
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmodyfikowania zapisu §4 ust. 11 wzoru umowy poprzez 
dodanie po słowach „transportu Wykonawcy” sformułowania „lub wyspecjalizowanego przewoźnika”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji zapisu §4 ust.11 wzoru umowy w wyŜej określony 
sposób. Wobec powyŜszego zapis §4 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

11. Dostawa przedmiotu umowy dokonywana będzie środkami transportu Wykonawcy lub 
wyspecjalizowanego przewoźnika na jego koszt i ryzyko. 

 
Pytanie nr 65  
Wykonawca prosi o modyfikację §7 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: 
„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z 
pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na powyŜszą modyfikację. 
 
Pytanie nr 66  
Wykonawca prosi o wykreślenie zapisów §9 ust. 3 wzoru umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje w/w wykreślenia. 



 14

Pytanie nr 67  
Prosimy o wykreślenie zapisów §9 ust. 5 wzoru umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokonuje w/w wykreślenia. 
 
Pytanie nr 68  
Prosimy o modyfikację §11 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie moŜe dokonać cesji 
wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody 
Zamawiającego, wyraŜonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. 
(Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni 
od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu 
wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeŜenie umowne wyraŜone w zdaniu poprzedzającym 
strony traktują, jako nieistniejące.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na taką modyfikację paragrafu, jednakŜe sam modyfikuje zapisy w §11 w sposób 
następujący, iŜ wykreśla ze zdania 4 słowa: „ ani udzielić pełnomocnictwa do dochodzenia wierzytelności 
objętych umową innemu podmiotowi niŜ kancelaria prowadzona przez radcę prawnego lub adwokata” 
I otrzymuję brzmienie w całości: 
„Wykonawca nie moŜe bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić jakichkolwiek wierzytelności 
wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiejkolwiek prawem 
przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie moŜe być przedmiotem zabezpieczenia 
zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, poŜyczki). Wykonawca nie moŜe równieŜ zawrzeć 
umowy z osobą trzecią o podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego). Wykonawca 
nie moŜe równieŜ bez zgody Zamawiającego przyjąć poręczenia za jego zobowiązania”  
 
Pytanie nr 69 dotyczy Pakietu nr 38, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści moŜliwość zaoferowania w tej pozycji noŜa grotowego do paracentezy o 
szarości ostrza 1,5mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza taką moŜliwość. 
 
Pytanie nr 70 dotyczy Pakietu nr 38, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści moŜliwość zaoferowania w tej pozycji noŜa o typu SLIT obustronnie ostrzony 
(Intrepid) o szerokości ostrza 2,2mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza taką moŜliwość. 
 
Pytanie nr 71 dotyczy Pakietu nr 38, poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści moŜliwość zaoferowania w tej pozycji noŜa CRESCENT o szerokości ostrza 
2,3mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza taką moŜliwość. 
 
Pytanie nr 72 dotyczy Pakietu nr 38: 
W związku z faktem, iŜ Zamawiający składa zapotrzebowanie na noŜe mikrochirurgiczne w ilości, która 
nie jest wielokrotnością liczby 6, natomiast oferowane przez nasza firmę noŜe w pakiecie 38 są 



 15

sprzedawane przez producenta w opakowaniach handlowych zawierających 6 sztuk i nie istnieje 
moŜliwość sprzedaŜy pojedynczych sztuk, czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 
odpowiednio dla pozycji nr 1: 996 sztuk; pozycji nr 2: 798 sztuk; pozycji nr 3: 396 sztuk 
przedmiotowego asortymentu? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający zgadza się. 
 
Pytanie nr 73 dotyczy Pakietu nr 39, poz. 1: 
W związku z faktem, iŜ Zamawiający składa zapotrzebowanie na akcesoria do fakoemulsyfikacji w 
ilości, która nie jest wielokrotnością liczby 6, natomiast akcesoria oferowane przez nasza firmę w pozycji 
1 są sprzedawane przez producenta w opakowaniach handlowych zawierających 6 sztuk i nie istnieje 
moŜliwość sprzedaŜy pojedynczych sztuk, czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 198 sztuk 
przedmiotowego asortymentu? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający zgadza się. 
 
Pytanie nr 74 dotyczy Pakietu nr 39, poz. 2: 
Czy w związku z zakończonym procesem produkcji przez producenta wymaganych kabli do diatermii 
jednorazowego uŜytku, Zamawiający dopuści moŜliwość zaoferowania w tej pozycji kabli do diatermii 
wielokrotnego uŜytku?  Jeśli tak to prosimy o podanie wymaganej ilości sztuk. Proponowana przez 
Wykonawcę ilość to 15 sztuk, która w pełni odpowiada wymaganiom SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt. 
 
Pytanie nr 75 dotyczy pakietu nr 39: 
Czy Zamawiający wymaga by oferowane w ww. pakiecie akcesoria były oryginalne, dedykowane do 
aparatu Infiniti? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby akcesoria były kompatybilnych z aparatem Infiniti. 
 
Pytanie nr 76 dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1-2 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z ręczniczkami włókninowymi ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje asortymentu takiego jak w opisie SIWZ. 
 
Pytanie nr 77 dotyczy Pakietu nr 16, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C w rozmiarze 105 x 183 cm ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści taką osłonę. 
 
Pytanie nr 78 dotyczy Pakietu nr 16, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 15 cm x 250 cm ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści taką osłonę. 
 
 



 16

Pytanie nr 79 dotyczy wzoru umowy 
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uwaŜane dni od poniedziałku do piątku, za 
wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź: 
Za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uwaŜane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem 
dni ustawowo wolnych od pracy. 
 
Pytanie nr 80 dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 2 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej 
(lub podobnej) treści: „Ponadto strony mogą wyjątkowo zmienić ceny w przypadku przekraczającej 3% 
zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w 
przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez 
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany 
cen w aneksie do umowy”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na dopisanie zadania o wyŜej określonej treści. 
 
Pytanie nr 81 dotyczy wzoru umowy 
ZwaŜywszy na treść § 4 ust. 5 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w 
SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie określa minimalnej ilości jaką na pewno zamówi. 
 
Pytanie nr 82 dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 lit a) i b) wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostały 
zastąpione słowami „zwłoki”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na powyŜszą modyfikację. 
 
Pytanie nr 83 dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 lit. a) wzoru umowy słowa „0,1% wynagrodzenia brutto 
danego pakietu określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy” zostały zastąpione słowami „0,1% wartości 
brutto przedmiotu umowy niedostarczonego w terminie”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na powyŜszą modyfikację. 
 
Pytanie nr 84 dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 lit. b) wzoru umowy słowa „0,1% wynagrodzenia brutto 
określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy dotyczącego pakietu, na którego przedmiot została złoŜona 
reklamacja” zostały zastąpione słowami „0,1% wynagrodzenia brutto za przedmiot umowy, na który  
została złoŜona reklamacja”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na powyŜszą modyfikację. 
 
 
 



 17

Pytanie nr 85 dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 lit. c) wzoru umowy słowa „10% wynagrodzenia brutto 
danego pakietu, określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy” zostały zastąpione słowami „10% 
niezrealizowanej wartości brutto danego pakietu określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na powyŜszą modyfikację. 
 
Pytanie nr 86 dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 2 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej 
(lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy z powodu okoliczności, o których mowa w ust. 2 lit. 
a) lub b), Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do naleŜytego wykonywania umowy i będzie 
uprawniony do rozwiązania umowy, jeŜeli wezwanie okaŜe się bezskuteczne.”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na powyŜszą modyfikację. 
 
Pytanie nr 87 dotyczy Pakietu nr 72, poz. 8, 9, 10, 12 oraz Pakietu 73, poz. 1. 
Wykonawca prosi o podanie rodzaju technologii pomiaru SpO2 w poszczególnych pozycjach, celem 
dopasowania odpowiednich czujników. MoŜliwe rodzaje : 
- Nellcor  
- Masimo LNCS 
- Masimo LNOP 
Odpowiedź: 
Dla pozycji 8,9,10 - czujnik Masimo LNCS 
Dla pozycji 12 – czujnik Nellcor 
 
Pytanie nr 88 dotyczy Pakietu nr 72, poz. 7. 
Wykonawca prosi o dopuszczenie czapeczek jednorazowego uŜytku do Babyflow, pakowanych po 5 
szt., z zapewnieniem pełnej ilości, jaką potrzebuje Zamawiający, czyli 20 szt. 
Odpowiedź: 
W pakiecie 72 poz. 7 nie ma w/w asortymentu. JeŜeli chodziło Wykonawcy chodziło o pakiet nr 121 poz. 
7 to Zamawiający dopuszcza powyŜsze rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 89 dotyczy Pakietu nr 72, poz. 15. 
Wykonawca prosi o dopuszczenie akcesoriów do przezskórnego monitorowania  TPO2 / TPCO2 w 
składzie: 
- zestaw montaŜowy  do czujników (elektrod) tpcO2 i tpcCO2 oraz 
- opakowanie(tj. 12 szt.)  gazu kalibracyjnego do tpcO2 i tpcCO2 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza akcesoria do przezskórnego monitorowania  TPO2 / TPCO2 w/w składzie. 
 
Pytanie nr 90 dotyczy Pakietu nr 117, poz. 1, 2, 8. 
Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy  zestaw i akcesoria wymienione w powyŜszych pozycjach mają 
być wielokrotnego uŜytku  
Odpowiedź: 
Zestaw i akcesoria wymienione w pakiecie nr 117  mają być wielokrotnego uŜytku. 
 



 18

Pytanie nr 91 dotyczy Pakietu nr 76, poz. 1. 
Wykonawca prosi o wydzielenie pozycji 1 do odrębnego pakietu, celem umoŜliwienia zaoferowania 
produktu.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.  
 
Pytanie nr 92 dotyczy Pakietu nr 3  
Czy zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści bezpieczne kaniule wykonane z teflonu w rozmiarach: 
0,6 – 0,9 22G dł. 25 mm, przepływ 36 ml/min 
0,8 – 1,1 20G dł. 32 mm, przepływ 60 ml/min 
1,0 – 1,3 18G dł. 45 mm, przepływ 90 ml/min 
1,2 – 1,5 17G dł. 45 mm, przepływ 125 ml/min 
1,4 – 1,7 16G dł. 45mm, przepływ 180 ml/min 
1,6 – 2,1 14G dł. 45 mm, przepływ 270 ml/min 
- z wyjątkowo cienką ścianką,  
- kontrastujące w rtg, 
- z zastawką silikonową, portem bocznym 
- z samo domykającym się korkiem portu bocznego 
- chroniącą przed wypływem krwi i zachlapaniem 
- chroniąca przed zakłuciem 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 93  
Czy zamawiający w pakiecie nr 21 dopuści MINI SPIKE bez  zastawki z standardowym filtrem 
infuzyjnym 0,45 i oznaczeniem kolorystycznym – zielonym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 94 
Czy zamawiający w pakiecie nr 75 wydzieli do osobnego pakietu pozycję nr 2 i 3. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.  
 
Pytanie nr 95 
Czy zamawiający w pakiecie nr 5 pozycji nr 2 dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych  
w rozmiarze 22G 0.7 x 50 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 96 
Czy zamawiający  w pakiecie nr 5 pozycji nr 4 dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych  
w rozmiarze 19G x 75 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 



 19

Pytanie nr 97 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umoŜliwienia wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji Wykonawca wnosi o wprowadzenie w par. 5 ust. 6  projektu umowy 5 dniowego 
terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na wprowadzenie w §5 ust. 6 wzoru umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji. 
 
Pytanie nr 98  
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6ust 2 a, b 
Zamawiający moŜe obciąŜyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 
a) w wysokości 0,1%  wartości dostawy której dotyczy opóźnienie, za kaŜdy dzień opóźnienia w 
realizacji dostaw częściowych danego pakietu, jednak nie więcej niŜ10% wartości dostawy, której 
dotyczy opóźnienie 
b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy 
dotyczącego pakietu, na którego przedmiot umowy została złoŜona reklamacja, za kaŜdy dzień 
opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji, jednak nie więcej niŜ 10% wynagrodzenia brutto, 
określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy dotyczącego pakietu, na którego przedmiot umowy 
została złoŜona reklamacja 
Odpowiedź: 
§6 nie mówi o karach umownych. Zamawiający nie dokonuje modyfikacji w wyŜej opisanym zakresie. 
 
Pytanie nr 99 
Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu w par 11  
„Wykonawca nie moŜe równieŜ bez zgody Zamawiającego przyjąć poręczenia za jego zobowiązania ani 
udzielić pełnomocnictwa do dochodzenia wierzytelności objętych umową innemu podmiotowi niŜ 
kancelaria prowadzona przez radcę prawnego lub adwokata.” 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 
 
Pytanie nr 100 dotyczy wzoru umowy 
Zgodnie z § 2 ust. 2 wzoru umowy Zamawiający przewiduje moŜliwość aneksowania terminu 
obowiązywania umowy w przypadku niezrealizowania jej pod względem ilościowym w obowiązującym 
terminie umowy.  
W związku z powyŜszym Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie, Ŝe przedłuŜenie okresu 
realizacji nie moŜe być dłuŜsze niŜ 4 miesiące od dnia zakończenia umowy. W przypadku nie wyraŜenia 
zgody, prosimy o podanie na jaki okres Zamawiający zamierza przedłuŜyć umowę, gdyŜ ma to 
znaczący wpływ na wycenę. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie, Ŝe przedłuŜenie okresu realizacji nie moŜe być dłuŜsze 
niŜ 4 miesiące od dnia zakończenia umowy. 
 
Pytanie nr 101 dotyczy wzoru umowy 
Zgodnie z § 7 wzoru umowy Zamawiający moŜe obciąŜyć Wykonawcę karami umownymi.  
Wykonawca zwraca się z prośbą  o zmianę zapisu § 7 na następujący: 



 20

 
w zakresie pkt. a)  w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto  niezrealizowanej w terminie dostawy 
asortymentu w zakresie danego pakietu, określonego w § 3 ust.1 niniejszej umowy, za kaŜdy dzień 
opóźnienia w realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem ,Ŝe kara nie moŜe być 
mniejsza niŜ 10 zł a kaŜdy dzień opóźnienia. 

 
w zakresie pkt. b)  w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto  wadliwego asortymentu w zakresie 
danego pakietu, określonego w § 3 ust.1 niniejszej umowy, za kaŜdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu 
reklamacji dotyczącej wadliwego asortymentu z zaznaczeniem ,Ŝe kara nie moŜe być mniejsza niŜ 10 zł 
a kaŜdy dzień opóźnienia 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wyŜej opisaną modyfikację. 
 
Pytanie nr 102  
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz. 1: 
Zestaw serwet do zabiegów na stopie/dłoni. Skład zestawu: min. 1 serweta 320 x 200 z samo-
uszczelniającym się otworem elastycznym o śr. 3,5 cm, 1 serweta na stolik Mayo o wym. 80 x 140 cm w 
formie worka złoŜonego teleskopowo Zestaw owinięty w serwetę  na stolik narzędzi o wym. 150x190 z 
dodatkowym elementem chłonnym o wym. 65 x 190 cm.  
Serwety wykonane z min. 2 warstw (folia polietylenowa + włóknina o min. gramaturze 60,5. Materiał 
musi spełniać wymogi normy EN13795 cz,1-3 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w  zestawu serwet. 
 
Pytanie nr 103 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz.2 Zestaw serwet jałowych do 
zabiegów na kończynie. Skład zestawu:  1 serweta o wym. 200 x 320 cm z otworem elastycznym samo-
uszczelniającym, o śr. 6x8 cm oraz dołączonym do zestawu taśmy typu rzep do mocowania kabli i 
drenów;1 osłona na kończynę w formie worka 33 x 80 cm 1 serweta. wym. 150 x 200 cm; Osłona na 
stolik Mayo o wym.  min. 80 x 140 cm, składana teleskopowo ,  2 taśmy samoprzylepne o wym. 10 x 50 
cm; Zestaw owinięty w serwetę o 150x200 na stolik z narzędziami;. 2 ręczniki celulozowe o wymiarach   
30 x 30 cm. Zestaw wykonany z włókniny min. 3-warstwowej o gramaturze 76 g/m2 spełniający wymogi 
normy EN 13795 cz. 1-3. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w zestaw. 
 
Pytanie nr 104 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz. 3 zestaw wykonany z laminatu 
dwuwarstwowego o gramaturze 66g/m2 i nieprzemakalności pow.900cmH20, skład zestawu bez zmian.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w zestawu. 
 
Pytanie nr 105 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w 15, poz. 4 serwety zabiegowej ułoŜeniu 
ginekologicznym o wym. min. 230 x 260 cm z otworem samoprzylepnym na jamę brzuszną o wym. 25 x 



 21

30 cm i nieprzylepnym otworem 9x12 cm na krocze , serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego o 
gr.66g/m2 lub trójwarstwowego o gramaturze 76g/m2.i absorpcji min.400ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w rozmiary wykonane z materiału trójwarstwowego. 
 
Pytanie nr 106 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz. 9 zestaw serwet podstawowych 
wykonany z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 66g/m2 i nieprzemakalności 900cmH20. Skład 
zestawu bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w zestawu. 
 
Pytanie nr 107  
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz. 13 Przylepiec typu” rzep” - taśma 
samoprzylepna o wymiarach 2 x 22 cm do mocowania drenów i kabli do obłoŜenia. Pakowana 
pojedynczo. Jałowa. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w wymiary. 
 
Pytanie nr 108 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz.16 serwety o min. wymiarach 
200x320 cm z otworem 12x20cm otoczonym taśmą lepną, do zestawu dodany uchwyt typu rzep do 
dowolnego umiejscowienia na serwecie. ObłoŜenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego o 
gramaturze 66g/m2 lub włókniny typu SMS z dodatkową warstwą chłonną w polu krytycznym o 
gramaturze 157g.m2. pozostały skład zestawu bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga tkaninę trójwarstwową. 
 
Pytanie nr 109  
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz.17 serwety 200 x 320 cm, z 
otworem 30x30, samoprzylepnym, do zestawu dodane dwie kieszenie samoprzylepne do dowolnego 
umiejscowienia na obłoŜeniu. ObłoŜenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 66g/m2 
lub włókniny typu SMS z dodatkową warstwą chłonną w polu krytycznym o gramaturze 157g.m2. 
pozostały skład zestawu bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 110 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz. 18 serwety do artroskopii kolana o 
dwoma otworami samouszczelniającymi się o wymiarze 6x8cm i workiem do zbiórki płynów z zaworem 
spustowym i drenem 130cm, na serwecie umocowany uchwyt do mocowania kabli i drenów. Pozostałe 
parametry i skład zestawu bez zmian.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w serwety. 
 
Pytanie nr 111 



 22

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz.19 zestaw do zabiegów 
otolaryngologicznych wykonany z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 66g/m2 i nieprzemakalności 
900cmH20. Skład zestawu bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w zestawu. 
 
Pytanie nr 112 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz. 20 serwety do cięcia cesarskiego 
o wymiarach 200x320cm  z torbą na płyny oraz z oknem wypełnionym folią.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w serwety. 
 
Pytanie nr 113 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz. 20 serwety dla noworodka o 
wymiarach 80x70cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w serwety. 
 
Pytanie nr 114 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz. 21 serweta y do zabiegów 
okulistycznych wykonanej z włókniny typu SMS o wymiarze 150x150cm z otworem 10x10cm z folią 
chirurgiczną, kieszenią na płyny oraz  kształtką dostosowującą serwetę do kształtu twarzy.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w serwety. 
 
 
Pytanie nr 115 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz. 22 i   23, 31 serwet operacyjnych 
wykonanych z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 66g/m2 i nieprzemakalności 900cmH20. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 22 i 23, nie dopuszcza w poz. 31.  
 
Pytanie nr 116 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz. 32 podkład chłonny, 
nieprzemakalny 60x90cm zamiast 55x90cm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt. 
 
Pytanie nr 117  
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz.32 serwety dla noworodka 
70x80cm zamiast 85x90cm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w serwety. 
 
 
 



 23

Pytanie nr 118  
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz.34 kleszczyki plastikowe, proste o 
wymiarze 19cm zamiast 20cm, pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkty. 
 
Pytanie nr 119  
Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz.35 zbiornika na płyny o 
wymiarach 50x50cm, pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt. 
 
Pytanie nr 120 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15, poz.37 serwety z wbudowanymi 
osłonami na nogi o wym. min. 250 x 280 cm z samoprzylepnym otworem na okolice krocza 9x12cm. 
Wokół pola operacyjnego ja i na całej powierzchni obłoŜenia warstwa chłonna o gramaturze 66g/m2.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wyŜej opisane serwety. 
 
Pytanie nr 121  
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 12,  poz.1 i 2 Fartuchów pakowanych bez 
ściereczek, ściereczki dodatkowo w osobnym opakowaniu wycenione łącznie z fartuchami. Pozostałe 
parametry bez zmian.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wyŜej opisane fartuchy. 
 
Pytanie nr 122 dotyczy Pakiet 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści kaniule 16 G z przepływem min. 200 ml/min przy zachowaniu pozostałych 
SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 123 dotyczy Pakiet 1, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści kaniule 24 G z przepływem min. 23ml/min przy zachowaniu pozostałych 
SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 124 dotyczy Pakiet 4, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do insuliny z e skalą co 0,025ml przy zachowaniu pozostałych 
parametrów SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
 
 



 24

Pytanie nr 125 dotyczy Pakiet 6, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści igłę motylek z kolorowymi , transparentnymi skrzydełkami w opakowaniu folia 
– papier przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 126 dotyczy Pakiet 6, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze igłowe 1,8 lub 2,4 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 127 dotyczy Pakiet 8, pozycja 7 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przyrządu do przetaczania krwi z biureta 150 ml, pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 128 dotyczy Pakiet 18, poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zatyczek uniwersalnych, gładkich? W przypadku 
negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. pozycji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ oraz nie wyraŜa zgody na wydzielenie pozycji z 
pakietu. 
 
Pytanie nr 129 dotyczy Pakiet 18, poz. 24 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 150ml lub 300ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 130 dotyczy Pakiet 18, poz. 28 
Czy Zamawiający dopuści sondę z zatyczką pakowaną oddzielnie przy zachowaniu pozostałych 
parametrów SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 131 dotyczy Pakiet 35 pozycja 4-6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mankietów do mierzenia ciśnienia w ciemnych 
kolorach przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 
Pytanie nr 132 dotyczy Pakiet 22, pozycja 1-9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników wykonanych z PS przy zachowaniu 
pozostałych parametrów SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 



 25

 
Pytanie nr 133 dotyczy Pakiet 65, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe o wymiarach 26x76mm przy zachowaniu pozostałych 
parametrów SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści w/w produkt. 
 
Pytanie nr 134 dotyczy Pakiet 65 pozycja 8 
Czy Zamawiający pisząc nakłuwacze do testów alergicznych miał na myśli lancety do testów 
alergologicznych? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 135 dotyczy Pakiet 101, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści matę klejącą zatrzymującą zanieczyszczenia (30 listków w opakowaniu) z 
jednoczesnym odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 136 dotyczy Pakiet 5, pozycja 4  
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 90mm spełniającą pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w igły. 
 
Pytanie nr 137 dotyczy Pakiet 12, pozycja1,2  
Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny typu SSMMS? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 138 dotyczy Pakiet 12, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny o gramaturze 45g/m2 i wzmocnieniami o 
gramaturze 28g/m2 co daje łączna wartość wyŜszą od wymaganej przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 139 dotyczy Pakiet 13 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny o gramaturze 70g/m2 i wzmocnieniami o 
gramaturze 28g/m2 co daje łączna wartość wyŜszą od wymaganej przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 140 dotyczy Pakiet 15, pozycja 8  
Prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wydziela w/w pozycji w pakietu. 
 



 26

Pytanie nr 141 dotyczy Pakiet 15, pozycja 8  
Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie: 
1 x Serweta   na stolik instrumentariuszki  o wym. 90 x 120cm                                                                                                                                                                                 
2 warstwowa serweta stanowi  drugie, wewnętrzne owinięcie zestawu.  Gramatura serwety 56 g/m 2, 
odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.                                                                                  
 2 x Nogawica   o wym. 70x120cm   wykonana z włókniny z podwójnie wywiniętym brzegiem                                                                                                                         
1x Serweta urologiczo-ginek o wym.75 x 200cm                                                                                                                                                                                                        
2 warstwowa   z otworem w kształcie rombu o wym. 8x12cm, długość boku rombu 7cm, w bocznych 
częściach serwety wycięcia w kształcie półkola o promieniu 15cm   Gramatura serwety 56 g/m 2, 
odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.                                                                                                                 
4 x Ręcznik do rąk 30x30cm             
 KaŜdy zestaw posiada informację o dacie waŜności i nr serii w postaci  2 naklejek typu TAG do 
wklejenia w  karcie pacjenta.  Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - 
opakowanie typu TYVEC.                                                      
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.. 
 
Pytanie nr 142 dotyczy Pakiet 15, pozycja 10,11,12,14,24,25,29 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego zadania?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego pakietu. 
 
Pytanie nr 143 dotyczy Pakiet 16, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalną 3 częściowa:                                                                                                                                                                    
górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm,                                                                                                                                                                               
dolna z elastyczną gumką 80x150cm,                                                                                                                                                                                                     
2 taśmy przylepne 3 x 100 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w osłonę. 
 
Pytanie nr 144 dotyczy Pakiet 16, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec w rozmiarze 65x85 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt. 
 
Pytanie nr 145 dotyczy Pakiet 18, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści cewniki o długości 40cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie nr 146 dotyczy Pakiet 18, pozycja 25,28,35,36,37,40 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego zadania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego pakietu. 
 
Pytanie nr 147 dotyczy Pakiet 18, pozycja 30-32 



 27

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki z czterema otworami bocznymi spełniające pozostałe wymagania 
SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 148 dotyczy Pakiet 34, pozycja 1,2  
Czy Zamawiający dopuści maski jałowe? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści maski jałowe. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 149 dotyczy Pakiet 65, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści szkiełka w rozmiarze 76mmx25mm pakowane a’50szt z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt. 
 
Pytanie nr 150 dotyczy Pakiet 65, pozycja15 
Czy Zamawiający dopuści stazy z moŜliwością dezynfekcji poprzez płukanie w niskiej temperaturze lub 
dezynfekcję ozonem w niskiej temperaturze? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza, opis zgodny z SIWZ. 
 
Pytanie nr 151 dotyczy Pakiet 65, pozycja 17,18,21 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego zadania? 
Odpowiedź: 
Pakiet 65 ma 16 pozycji. 
 
Pytanie nr 152 dotyczy Pakiet 65, pozycja 20 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby golarki posiadały ostrze pokryte powłoką teflonową? 
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od w/w wymogu. 
 
Pytanie nr 153 dotyczy Pakiet 89, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści rękawice gładkie z AQL=1,5, zgodność z EN 455 potwierdzona przez 
jednostkę niezaleŜną i badania producenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w rękawic, oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
Pytanie nr 154 dotyczy Pakiet 89, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści rękawice bezpudrowe z teksturowane na całej powierzchni z AQL=1,5, 
zgodność z EN 455 potwierdzona przez jednostkę niezaleŜną i badania producenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w rękawic., zgodnie z SIWZ tekstura ma być na końcach palców. 
 
Pytanie nr 155 dotyczy Pakiet 89, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści rękawice syntetyczne, neoprenowe? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy 
o wydzielenie pozycji z pakietu. 



 28

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt. 
 
Pytanie nr 156 dotyczy Pakiet 89, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowne po 200szt – rozmiar S-L i 180 szt. – rozmiar XL z 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w pakowania. 
 
Pytanie nr 157 dotyczy Pakiet nr 16, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji jednorazowego uŜytku sterylnej, 
jednoczęściowej osłony na ramię „C” aparatu RTG. Osłona w rozmiarze 104 cm x 230 cm z rozcięciem 
1370 mm i dwoma taśmami do mocowania. Pakowana w sposób zgodny z normami i wygodny dla 
uŜytkownika.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt. 
 
Pytanie nr 158 dotyczy Pakiet nr 16, poz.2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnej osłony na sprzęt szytej na okrągło w 
rozmiarze 50 x100 cm.  

 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt. 
 
Pytanie nr 159 dotyczy Pakiet nr 16, poz. 3 
Wykonawca prosi Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji jednorazowej, wysokiej jakości 
sterylnej osłony na przewody w rozmiarze 15x220 cm, zawierającej pierścień ułatwiający zakładanie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/ produkt. 
 
Pytanie nr 160 dotyczy Pakiet nr 92, poz. 2 
Wykonawca prosi Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha w włókniny polipropylenowej 
z nieprzemakalnymi wstawkami z przodu i na całych rękawach w opakowaniu po 10 szt.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 161 dotyczy Pakiet nr 92, poz. 3 
Wykonawca prosi Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji podkładu o szer. 59 cm, 50 mb na 
rolce, perforacja standardowa co 50 cm. składającego się z dwóch warstw celulozy oraz warstwy folii. Z 
odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 70 rolek.  
Odpowiedź: 

50 100 



 29

Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. 
 
Pytanie nr 162 dotyczy Pakiet nr 92, poz. 4 
Wykonawca prosi Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła w rozmiarze 80 cm x 
200 cm, nieprzemakalnego z włókniny polipropylenowej laminowanej folią.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt. 
 
Pytanie nr 163 dotyczy Pakiet nr 11, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka spełniającego wszystkie wymogi SIWZ 
w opakowaniu foliowym po 100szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga pakowania w kartonik. 
 
Pytanie nr 164 dotyczy Pakiet nr 11, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka z włókniny polipropylenowej 
spełniającego wszystkie wymogi SIWZ w opakowaniu foliowym po 100szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga pakowania w kartonik. 
 
Pytanie nr 165 dotyczy Pakiet nr 11, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka z włókniny polipropylenowej 
spełniającego wszystkie wymogi SIWZ w opakowaniu foliowym po 100szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga pakowania w kartonik. 

 
Pytanie nr 166 dotyczy Pakiet nr 11, poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka z włókniny polipropylenowej 
spełniającego wszystkie wymogi SIWZ w opakowaniu foliowym po 100szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga pakowania w kartonik. 
 
Pytanie nr 167 dotyczy Pakiet nr 11, poz. 6 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha spełniającego wszystkie wymogi SIWZ  
z rękawem ściąganym mankietem z dzianiny bawełnianej. . 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt. 
 
Pytanie nr 168 dotyczy Pakiet nr 11, poz. 11 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji jednorazowych ochraniaczy na buty 
włókninowo-foliowych z warstwą antypoślizgową. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt. 
 
 



 30

Zamawiający prosi o dokonanie korekty nr sprawy w załączniku nr 4 – oświadczenie, powinno być: 
6/13/ZZP/PN. 
 
 
 
 
 
 
 PREZES ZARZĄDU WICEPREZES ZARZĄDU 
 Mariola Szulc  Krzysztof Leki 
 


